[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2012 г.
	№   73

О  внесении изменений в Положение «О порядке регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения трудового договора в органе местного самоуправления МО  город Петергоф»

Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения трудового договора в органе местного самоуправления МО  город Петергоф», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 33 от 28.04.2009 г., с изменениями, утвержденными решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 110 от 24.12.2009 г.,   следующие изменения:

1.1.  Абз. 1 п. 2.3 Положения изложить в следующей редакции: «Для регистрации трудового договора работодатель представляет в Администрацию  следующие документы:».
1.2. п. 4.3. Положения изложить в следующей редакции: «В случае необходимости работники и работодатели обращаются в письменной форме в Администрацию с целью получения соответствующей справки. Также по заявлению работника или работодателя им выдаётся копия трудового договора, хранящегося в Администрации. Выдача справки и копии договора осуществляется в течение пяти рабочих дней. получение справки и копии договора подтверждается личной подписью заявителя. Администрация выдает справку исходя из информации, отраженной в Книге учета регистрации трудовых договоров. В случае отсутствия информации в Книге учета регистрации Администрация выдает справку об отсутствии информации о регистрации трудового договора.»

1.3. п. 4.4. Положения изложить в следующей редакции: «Информация, полученная Администрацией, является конфиденциальной и представляется иным лицам в порядке, установленном Федеральными законами.»

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф                                             М.И.Барышников